安定区关于参与农机深松整地作业企业的公示
按照《甘肃省2020年农机深松整地作业实施方案》的要求，安定区农机服务中心采取公告的形式，积极广泛引导各企业参与2020年农机深松整地工作。公告期间，共有1家企业主动申请参与农机深松整地工作，现予公示，公示日期截止2020年3月27日。公示期满无异意后将确定为我区农机深松整地作业辅助监测企业。
企业名称：精农（南京）物联科技有限公司
联 系 人：郭琪
联系电话：13809036627
[bookmark: _GoBack]企业地址：南京市鼓楼区中山北路350号

定西市安定区农机中心
2020年3月23日